
ВОЛОДИМИРЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(восьме скликання)

РІШЕННЯ

0% 2023 року №Я0^

Про внесення змін до рішення Володимирецької селищної ради від 21 квітня 
2023 року № 1013 «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки в оренду строком на 10 років для ведення фермерського 
господарства шляхом продажу права оренди на земельних торгах та включення 
такої ділянки до переліку земельних ділянок, право оренди на які виставляються
на земельні торги окремими лотами, яка розташована на території
Володимирецької селищної ради (за межами смт Володимирець)»

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» (зі змінами та доповненнями), з метою вдосконалення окремих питань, 
пов’язаних із передачею в оренду земель запасу комунальної власності 
сільськогосподарського призначення на земельних торгах у формі електронного 
аукціону та приведення рішення Володимирецької селищної ради від 21 квітня 
2023 року № 1013 у відповідність, враховуючи рекомендації постійної комісії з
економічних питань. управління комунальною власністю, житлово-
комунального господарства, інвестиційного розвитку, земельних відносин, 
екології, природокористування та благоустрою, селищна рада.

ВИРІШИЛА:

1. Внести до рішення Володимирецької селиіцної ради від 21 квітня 
2023 року № 1013 «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки в оренду строком на 10 років для ведення фермерського 
господарства шляхом продажу права оренди на земельних торгах та включення 
такої ділянки до переліку земельних ділянок, право оренди на які виставляються
на земельні торги окремими лотами. яка розташована на території
Володимирецької селищної ради (за межами смт Володимирець)» такі зміни, 
а саме:

1.1. Пункт 3.1. викласти в наступній редакції: «Встановити стартовий розмір 
річної орендної плати за земельну ділянку у розмірі 12 % від нормативної 
грошової оцінки земельної ділянки».

1.2. Пункт 3.2. викласти в наступній редакції: «Встановити крок торгів з 
продажу права оренди земельної ділянки у розмірі 25 % від стартової ціни 
продажу.



2. Контроль за виконанням рішення доручити заступнику селищного голови 
Арсенію КОТОВИЧУ. /? /

Селищний голова

С'ОУ V' 'А'-

Василь КОВЕНЬКО


